
 
СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СВАТІВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови районної державної адміністрації – 

начальника районної військової адміністрації 

 

20 лютого 2023 р.                             м. Сватове                                       № 16 
  

Про затвердження Програми  

економічного і  соціального   

відновлення та розвитку  

Сватівського району на 2023 рік                                                                                                              

 

З метою реалізації  на території Сватівського району державної політики 

в економічній і соціальній сферах, забезпечення розвитку реального сектору 

економіки, поліпшення якості життя населення, максимально можливого 

зменшення негативних соціально-економічних наслідків від повномасштабного 

вторгнення російської федерації в Україну та Сватівського району, з метою  

відновлення та подальшого розвитку територіальних громад району (в разі 

деокупації району, проведення безпекових заходів, відновлення роботи органів 

місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій всіх форм 

власності в 2023 році), керуючись  п.9 ч.1 ст.39, ст. 41 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статтями 3, 4, 6   Закону України «Про 

військово-цивільні адміністрації», законами України «Про засади державної 

регіональної політики із змінами», «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України» (зі 

змінами), Постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про 

розроблення прогнозних і програмних документів економічного і соціального 

розвитку та складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету», 

враховуючи Програму економічного і соціального розвитку Луганської області 

на 2021-2023 роки (зі змінами), затверджену розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації – керівника обласної військової адміністрації від 

28.12.2020 №936, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити Програму економічного і соціального  відновлення та  

розвитку Сватівського району на 2023 рік(далі – Програма), що додається.                                                 

 

2. Структурним підрозділам районної державної адміністрації - районної 

військової адміністрації, рекомендувати начальникам військових адміністрацій 

населених пунктів району, територіальним підрозділам міністерств, інших 

центральних органів виконавчої влади – виконавцям заходів Програми 

забезпечити їх реалізацію (в разі деокупації району, проведення безпекових 



заходів, відновлення роботи органів місцевого самоврядування, підприємств, 

установ та організацій всіх форм власності в 2023 році), та інформувати  за 

результатами відділ з питань соціально-економічного розвитку 

райдержадміністрації. 

 

3. Відділу з питань соціально - економічного розвитку 

райдержадміністрації:  

1) за узгодженими у встановленому порядку пропозиціями структурних 

підрозділів районної державної адміністрації - районної військової 

адміністрації, начальників військових адміністрацій населених пунктів району, 

територіальних підрозділів міністерств, інших центральних органів виконавчої 

влади, забезпечувати внесення змін до Програми. 

2) до 25 квітня року, наступного за звітним, поінформувати про виконання 

Програми (у разі початку її реалізації в 2023 році). 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова  райдержадміністрації –  

начальник районної військової  

адміністрації                                                                               Олег СЛІПЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


